
I

REPUBLICA DE CHILE 


MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

UNIDAD DE CONTROL 


836 
DECRETO EXENTO N° 

MAT. : Aprueba Devolución Boleta de Garantía 
BERNARDO GUZMAN SCHMIDT.­

ERCILLA, 18 de Agosto del 2014.­

VISTOS Yteniendo presente: 

1.- Resolución W 1600 de 2008 de la Contraloría General de la República. 
2.- Decreto Alcaldicio W 287 DEL 03/10/86, Municipalidad de Ercilla, que aprueba Manual de 

procedimiento de documentos de Garantía. 
3.- Informe N a 817 de fecha 04.08.2014 de Jefe Técnico PDTI Ercilla 11, donde, solicita 

devolución de boleta. 
4.-	 Las facultades que otorga la Ley W 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y 

sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1.-	 APRUEBASE, la devolución del siguiente documento en garantía. 

1.1. 
PROVEEDOR 
BOLETA N o 

BERNARDO GUZMAN SCHMIDT 
07487949 

VALOR 
BANCO 

$100.000.­
BANCO ESTADO 

LlCITACION LlCITACION N° 4306-34-LE14, DE INSUMOS 
AGRICOLAS, DE CONSTRUCCION y SEMILLAS 
PARA UNIDADES DEMOSTRATIVAS PDTI, 11. 

Motivo devolución LOS INSU OS FUERON RECIBIDOS EN SUC----i 
TOTALlDA . 

2.-	 Se determina su devolución yen ós se, para ser entregad I interesado. 

JV AHVllmcc.­
Dis ribución: 

Dirección de Adm. Y Finan as 
Tesorería 
Administración 

Unidad de Control 

Ley N ° 20.285.­

Archivo 



